
VÁNOČNÍ VÝSTAVA 
aneb Ať žije Ježíšek 

 

Základní škola Paseka, Mateřská škola Paseka a občanské Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Paseka zvou  

všechny malé i velké na další PRODEJNÍ předvánoční výstavu nejen hanáckých a paseckých řemesel 
 

V SOBOTU 22. LISTOPADU 2014 
 

V KULTURNÍM DOMĚ V PASECE 

14.00-18.00  
(pro vystavovatele bude otevřeno již od 13.00 hodin) 

 

Své umění Vám předvedou známí i méně známí řemeslníci, tvůrci a prodejci, UVIDÍTE – NAKOUPÍTE: 

 

 VÁNOČNÍ DEKORACE NEJEN Z PŘÍRODNIN 

 VÁNOČNÍ OZDOBY Z RŮZNÝCH MATERIÁLŮ 

 HRAČKY NEJEN DŘEVĚNÉ 

 VÝROBKY TKANÉ, PLETÉNÉ, HÁČKOVANÉ, PLSTĚNÉ 

 KERAMIKU UŽITKOVOU I DEKORAČNÍ 

 ŠPERKY Z KORÁLKŮ, PEŘÍ, SKLA I PRYSKYŘICE 

 PERNÍKY A PERNÍČKY PRO MLSNÉ JAZÝČKY 

 SVÍČKY, SVÍCNY, AROMATICKÉ LAMPIČKY 

 RUČNĚ MALOVANÁ TRIČKA A TAŠKY 

 FORMY A FORMIČKY NEJEN NA VÁNOČNÍ CUKROVÍ 

 SMALTOVANÉ A DRÁTOVANÉ HRNÍČKY 

 a mnoho a mnoho dalšího… 

 

 

DĚTI Z MATEŘSKÉ A ZÁKLADNÍ ŠKOLY V PASECE  
tvoří krásné vánoční ozdoby a dekorace, originální keramické výrobky,  

které si budete moci zakoupit a přispět jim na další výtvarnou činnost!!! 
 

 

VÝTVARNÉ DÍLNY PRO MALÉ I VELKÉ. 

Za mírný poplatek si vyrobíte  

netradiční papírová přáníčka, medovou svíčku a další vánoční suvenýry. 
 

 

 

Dobroty všeho druhu k pohlazení bříška i s sebou domů Vám nabídne a o příjemné posezení během výstavy 

se postará 
 

KAVÁRNA A CUKRÁRNA KARAMEL Nový Malín 
 

pro dobrou náladu zahraje a zazpívá nejen vánoční písničky LIBOR GEIER 
 

 

 

 


